
  

UCHWAŁA NR LXII/839/2024  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/748/2023 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 21 sierpnia 2023r. w sprawie 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 2079 z późn. zm.) 

wprowadza się następującą zmianę: wykreśla się § 2 pkt 2 „Czarnuszewicz Łukasz – Chociule”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Świebodzin. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 470


		2024-02-06T14:43:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




